
ZARZĄDZENIE NR W0/33/23 

BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji pozarządowych 

na realizację  zadania publicznego pod nazwą  „I Ultrainaraton szlakiem Kotła 

Świdwińskiego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

((Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze późn. zm.) oraz Uchwały nr LIV/363/22 Rady Miasta Świdwin 

z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

*1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

L.p. Organizacja pozarządowa Przyznana dotacja Klasyfikacja budżetowa 

1. 

Stowarzyszenie 	Historyczno 	- 
Kulturalne 	„Bractwo 	Rycerskie 

Świdwin" 

ul. Gen. bryg. Jacka Bartoszcze 4/12 

78 - 300 Świdwin 

2 000,00 zł  Dz. 926, R. 92605 *2820 

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 


